[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2023 № 384
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся в федеральной собственности, в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Батецкого муниципального района, утвержденный постановлением                     Администрации Батецкого муниципального района от 23.11.2021 № 749                   «О создании комиссии», изложив его состав в следующей редакции:

«СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся в федеральной собственности, в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Батецкого              муниципального района

	Новиков

Антон Иванович
	-
	заместитель главы Администрации Батецкого муниципального района,

председатель  комиссии

	Исабагандова

Хадижат Абдулаевна
	-
	начальник отдела муниципального имущества комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Карачева

Анна Сергеевна
	-
	ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Аникеев

Дмитрий Александрович
	-
	Глава Передольского сельского поселения  (по согласованию)

	Иванова

Светлана Николаевна
	-
	Глава Мойкинского сельского поселения (по согласованию)

	Семенова

Марина Анатольевна
	-
	начальник Отдела по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Ширяева

Екатерина Николаевна
	-
	главный служащий-эксперт отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

	Собственник жилого помещения (либо его законный представитель), наниматель муниципального жилого  помещения

	-
	По согласованию

	Представитель комитета государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области

	-
	По согласованию

	Представитель Федеральной службы по надзору в сфере  природопользования и ее территориальными органами (Росприроднадзор)

	-
	По согласованию

	Представитель Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Новгородской области

	-
	По согласованию

	Представитель Северо-Западного филиала АО «Ростехинвентаризация» Федеральное БТИ»

	-
	По согласованию

	Представитель Управления Федеральной службы в сфере защиты прав                 потребителей и благополучия человека по Новгородской области

	-
	По согласованию

	Представители органов архитектуры, градостроительства и соответствующих организаций, эксперты, в установленном порядке аттестованные на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий

	-
	По согласованию

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  администрации Батецкого муниципального района Новикова А.И.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

ат

№56п

О внесении изменений

в состав комиссии